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سرویس سیاسی ـ
در حالی که مدعیان اصلاحات از سوی دشمن مدال بزرگترین سرمایه اسرائیل در ایران را گرفته اند، روزنامه منتسب 

به جمهوری اسلامی، درباره اوصاف غیر خودی و غیر انقلابی آدرس گمراه کننده داد.
این روزنامه در ســرمقاله خود نوشت: »تقسیم بندی مردم به خودی و غیرخودی، بابصیرت و بی بصیرت، انقلابی و 
غیرانقلابی، ولائی و غیرولائی و... در کلام حکمرانان موج می زند و عملکردهایشــان نیز همین را نشان می دهد. توصیه 
امیرالمومنین حضرت علی علیه السلام به مالک اشتر هنگامی که او را به عنوان والی مصر تعیین کرد و فرمود: »مردم، 
یا برادر دینی تو هستند و یا در انسان بودن با تو همانندند« تاکیدی بر همین رفتار پدرانه حکمرانان با تمام مردم اعم 
از مســلمان و غیرمســلمان اســت. وظایفی از قبیل امر به معروف و نهی از منکر، مبارزه با فساد، دفاع از مردم و انجام 
اموری برای حفاظت از امنیت و جان و مال مردم که مستلزم بکارگیری ابزارهای تبلیغی و نظامی هستند، در جای خود 
با احکامی که دین خدا برای آنها مشــخص کرده، لازم الاجرا هســتند و در همان ها هم اگر موازین شرعی رعایت شوند، 

برخورد پدرانه به درستی رعایت خواهد شد.«
گفتنی اســت، غیرانقلابی، غیر خودی، غیرولائی، بی بصیرت و... اوصاف مدعیان اصلاحات ـ اعتدال اســت که به 
اشــرافیت، غربگرایی، فریبکاری و انکار و هجمه به آرمان های انقلاب آلوده اند. نقشــه آمریکا را پیاده می کنند، از بیگانه 
دستور می گیرند و دشمن را بزک می کنند. به دشمن گرای تحریم ملت ایران را دادند، سپس ادعا کردند برای برداشتن 
تحریم ها باید بر ســر منابع قدرت ملی مذاکره و آنها را واگذار کرد. آنها با ســوءمدیریت تیغ تحریم را تیز و سفره مردم 
را خالی کردند. حالا آدرس گمراه کننده می دهند و در حالیکه خود غیرانقلابی و غیر خودی اند، این اوصاف را بر مردم 
حمل می کنند! نتانیاهو آشکارا از این جریان با عنوان »بزرگترین سرمایه اسرائیل در ایران« یاد می کرد. در جریان فتنه 
آمریکایی- اســرائیلی ۸۸ نیز شــیمون پرز، رئیس جمهور رژیم جعلی و کودک کش اسرائیل، درباره آنها گفت »آنها به 
نمایندگی از اسرائیل ، علیه جمهوری اسلامی ایران به مقابله برخاسته اند« و این طیف جرأت تکذیب آن را نداشته و ندارد.

اشکتمساححامیانهمسرکشیبرایجنایتاهواز
روزنامه اعتماد روز گذشته در گزارش تیتر یک خود با عنوان »از حقوق زنان صیانت کنید« نوشت: »»قتلِ ناموسي«، 
»زن کشي«، »کودک همسري«، »خشونت علیه زنان«... این بار دیگر به هشتگ هایي تبدیل شده اند که کاربران شبکه هاي 
اجتماعي با تکرارشــان لابه لاي ســطور توییت ها و پست هاي اینستاگرامي، داغ نگاه شان مي دارند تا مگر به این ترتیب 
جامعه را اندکي هشدار و مسئولان را تا آنجا که ممکن است و مي شود، هوشیار کنند تا مگر در سایه این افزایش آگاهي 
اجتماعي، مطالبه گري از مسئولان را افزایش دهند و با افزایش مطالبه گري از مسئولان کاري کنند که آقایان و معدود 
خانم هاي مسئول در قوه قضاییه و البته دولت و مجلس انقلابي حواس شان باشد که براي تامین امنیت زنان در انجام 
وظایف شــان کوتاهي کرده... نمونه اي از مطالبه گري شــهروندي که حالا در دستورکار جمعي متشکل از چند ده نفر از 
چهره هاي سیاســي اصلاح طلب نیز قرار گرفته و این جماعت با تدوین و امضاي نامه اي خطاب به روســاي هر سه قوه 
مجریه، مقننه و قضاییه از آقایان ابراهیم رئیسي، محمدباقر قالیباف و غلامحسین محسني اژه اي خواسته اند که دست کم 
نسبت  به تعیین تکلیف فوري لوایح »اصلاح ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامي )در باب تعزیرات( به منظور حفظ امنیت 
حریم خانواده و حمایت از اخلاق گرایي در مواجهه با ارتکاب به قتل توسط پدر و همسر« و »حفظ کرامت و حمایت از 

زنان در برابر خشونت« اقدام کنند.«
گفتنی است، با نگاه به گذشته کاملا روشن است که طیف اصلاحات بود که همسرکشی و کودک همسری را باب 
کردند حالا نقش دایه مهربان تر از مادر را بازی می کنند. سوابق سیاه طیف مدعی اصلاحات نشان می دهد همسرکشی 
و حمایت از آن توسط افراد و رسانه های اصلاحات در ماجرای نجفی که زنش را در حمام تیرباران کرد آغاز شد. ابتکار 
و مولاوردی به عنوان معاونان حوزه زنان روحانی، در ماجرای همسرکشی نجفی گفتند: مثل »بره«سکوت می کنیم! اما 

در ماجرای قتل زنی در اهواز از دولت و مجلس خواستند که پاسخ دهند!
برخی رسانه های اصلاح طلب که این روزها مشغول هدف گیری و تقبیح برخی مفاهیم همچون »ناموس پرستی« با 
وام گیری عجیب و فرصت طلبانه از جنایت فجیع یک قاتل هستند، روزگاری نه چندان دور در زمانی که نجفی، شهردار 
وقت تهران و یکی از چهره  های مطرح جناح سیاســی آنها همســر جوان خود را با شلیک اسلحه به قتل رساند، تلاش 
زیادی کردند که ناجوانمردانه انواع تهمت های ناروا را به مقتول که دستش از دنیا کوتاه شده بود، نسبت دهند و وی را 
بدون هیچ سند و مدرکی مهدورالدم می خواندند تا این طور القا کنند که نجفی حق داشته تا همسرش را به قتل برساند! 
البته این رسانه ها پاسخ نمی دهند که اگر ناموس پرستی امروز این  اندازه از نظر آنها قبیح شده پس چرا پیش از این ابزار 

و توجیهی برای تبرئه نجفی از اتهام قتل توسط همین رسانه ها بود؟
مدعیــان اصلاحــات که این روزها دم از دفاع از حقوق زنان می زنند زمانی به جای دفاع از زنی که به طرز فجیعی 
توسط همسرش و غافلگیرانه به قتل رسید، طرف قاتل را گرفته بودند و حاضر شدند چند ۱0 میلیارد تومان هم برای 

گرفتن رضایت از خانواده مقتول و رهایی نجفی از قصاص بپردازند.
اصلاحطلبانواینهمهکینهعلیهمجلسیازدهم!

روزنامه اصلاح طلب شــرق در شــماره دیروز خود و در گزارش تیتر یک نوشت: »دخالت و فشار نمایندگان مجلس 
در انتصابات دولتی به اخطار شورای نگهبان ختم شد که اگر این ایفای نقش در انتصابات ادامه یابد به موجب هشدار 

دیروز طحان نظیف منجر به رد صلاحیت نمایندگان در انتخابات بعدی مجلس خواهد شد.«
در ادامه این نوشتار می خوانیم: »عدم اصلاح رفتار نمایندگان سبب شد تا کار به اخطار رسمی توسط شورای نگهبان 
برســد. ســخنگوی شورای نگهبان روز گذشته در نشست خبری خود با اصحاب رسانه، درباره نقش نمایندگان مجلس 
در انتصابات گفت: نمایندگان بر اساس قانون باید نظارت و قانون گذاری کنند. آنان منعی برای نظارت ندارند اما نباید 
در امور قوای دیگر دخالت کنند. آنان می توانند از ابزارهای نظارتی خود اســتفاده کنند. البته طبق بیانات مقام معظم 
رهبری نمایندگان نباید در انتصابات دخالت داشته باشند. اگر واقعا نمایندگان در انتصابات دولتی دخالت داشته باشند، 
حتما شورای نگهبان این موضوع را مورد توجه قرار می دهد. وی افزود: نظارت نمایندگان اگر منجر به دخالت آنها در 
عزل و نصب ها شود حتما تخلف است و شورای نگهبان حتما در بررسی صلاحیت ها آن را مدنظر قرار می دهد. نظارت 

با دخالت فرق دارد و سؤال، استیضاح و تحقیق و تفحص حق قانونی نمایندگان است.«
طیف موسوم به اصلاح طلب از زمان شروع مجلس یازدهم هجمه و حمله به مجلسی که اکثریت آن از اصولگرایان 

بودند را کلید زدند. در این میان روزنامه شرق از چندماه قبل از آغاز مجلس یازدهم شروع به تخریب مجلس کرد. 
در مورد اخیر هم باید گفت که نشست خبری سخنگوی شورای نگهبان مانند همیشه که از وی پرسش می شود و 
او پاسخ می دهد برگزار شد. در این نشست از سخنگوی شورای نگهبان سؤالی در این مورد پرسیده شده و او به صورت 
کلی به بیان روال و قانون پرداخته که اگر چنین اتفاقی افتاد شورای نگهبان در بررسی صلاحیت ها مدنظر قرار می دهد.
حالا از این موضوع روزنامه شرق سوءاستفاده کرده و در نهایت بی اخلاقی به کاری زشت و زننده دست زده و طوری 

وانمود کرده که انگار سخنگوی شورای نگهبان اخطاری به مجلس یازدهم داده است.
راستی چرا این طیف این همه با مجلس یازدهم سرستیز دارند؟! 

ازخواستههایخودبگذریمتاتوافقکنیم!
روزنامه آرمان ملی به نقل از فعال سیاســی اصلاح طلب نوشت: »امروز باید تصمیم گیری کرد به این شکل 
که از برخی خواسته های خود بگذریم و به تفاهم در وین برسیم تا وضعیت تغییر کند یا به دنبال مسیر دیگری 
برویم. توافق به معنای این است که از برخی خواسته های خود بگذریم. در بهترین توافق ها نیز باز هم باید یک 
چیزی داد و در مقابل آن امتیازی گرفت. امروز غربی ها در یک جنگ نظامی مغلوب ایران نشــده اند که هرچه 
بخواهیم به آنها تحمیل کنیم. این یک بده بستان است و باید برای اینکه امتیاز دریافت کنیم، امتیاز هم بدهیم. 

اصول توافق این است.«
در ادامه این مطلب آمده است: »به هر حال باید با کسانی که وارد توافق می شویم بده بستان داشته باشیم تا مسیر 
بازگشــت وجود نداشــته باشد. امروز ما باید از طریق نتیجه توافق برای خودمان تضمین ایجاد کنیم. بخشی از ضمانت 
حفظ توافق به دست خودمان است و باید بر روی آن تمرکز کنیم و با برداشتن گام های هوشمندانه آن را عملیاتی کنیم. 
مشخصاً اگر خوی غیرمنطقی ترامپ در قالب خودش یا شخص دیگری در آمریکا ظهور کند و بخواهد از طریق ایجاد 

تنش با ایران، مشکلات داخلی خود را سامان دهد مشخصاً بار دیگر به مشکل خواهیم خورد.«
برخی اصلاح طلبان رادیکال که گویا پادوهای غربی ها در داخل هســتند، در حالی می گویند از شروط اصلی مانند 
تضمین ها بگذریم که طی ۸ ســال گذشــته تمام مسائل و مشکلات معطوف برجام شد، آن هم برجامی که آمریکایی ها 
به راحتــی و بی هیچ هزینه ای از آن خارج شــدند و اروپایی هم صرفاً به وعــده و فریب دولت قبل روی آوردند. به نظر 
می رسد اظهارات اخیر مدعیان اصلاحات مبنی بر کوتاه آمدن در برابر غرب، کارشکنی در مسیر مذاکرات وین و چراغ 

سبز دادن به آمریکایی هاست که امکان کوتاه آمدن از مسئله تضمین ها در ایران وجود دارد!

حکم امام در مقابل آندلسی كردن 
ایران اسلامی

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
»به اطلاع مسلمانان غیور سراسر جهان می رسانم مؤلف کتاب »آیات شیطانی« که علیه اسلام و پیامبر و 
قرآن، تنظیم و چاپ و منتشر شده است، همچنین ناشرین مطلع از محتوای آن، محکوم به اعدام می باشند. 
از مسلمانان غیور می خواهم تا در هر نقطه که آنان را یافتند، سریعاً آنها را اعدام نمایند تا دیگر کسی جرأت 
نکند به مقدسات مسلمین توهین نماید و هر کس در این راه کشته شود، شهید است ان شاءالله. ضمناً اگر 
کسی دسترسی به مؤلف کتاب دارد ولی خود قدرت اعدام او را ندارد، او را به مردم معرفی نماید تا به جزای 

اعمالش برسد. «۱
این حکم و فتوای حضرت امام بود که به دنبال چاپ و انتشار کتابی موهن و اهانت آمیز نسبت به پیامبر 

اکرم صلی الله علیه وآله و قرآن کریم به نام »آیات شیطانی« صادر شد.
این کتاب در تاریخ ۱۳۶۷/۷/۴ )۲۶ سپتامبر ۱۹۸۸( توسط انتشارات »وایکینگ« )جزو گروه انتشاراتی 
»پنگوئن«( منتشر شد. نویسنده این کتاب یعنی سلمان رشدی مسلمانی مرتد و هندی تباری بود که تبعه 

»انگلیس« محسوب می شد.
بعد از انتشار این کتاب بود که دولت هند نه تنها از چاپ آن جلوگیری کرد، بلکه ورود و توزیع نسخه های 
چاپ خارج را نیز ممنوع کرد. همچنین در اکتبر ۱۹۸۸، دقیقاًً در همان شبی که کتاب فوق به فهرست نهایی 
جایزه بوکر راه یافت، نتوانست آن را ببرد. همچنین در همان زمان سخنرانی سلمان رشدی در افتتاحیه یک 
کنگره ضد نژادپرستی در آفریقای جنوبی لغو شد. یک ماه بعد انتشار کتاب در این کشور و همچنین سودان، 

ممنوع شد و سپس این ممنوعیت در حدود بیست کشور دیگر نیز اجرا شد.
اعتراضات آزادی خواهان و مسلمانان به »آیات شیطانی« به سرعت گسترش یافت و به انگلیس رسید. 
 اتحادیه ســازمان های مسلمانان انگلستان از تاچر، نخست وزیر وقت خواســت تا علیه این رمان اقدام کند.

در ۱۴ ژانویه ۱۹۸۹ در شــهر بردفورد در شــمال انگلستان هزاران مسلمان همراه آزادی خواهان دیگر ادیان 
الهی در اعتراض به انتشــار »آیات شیطانی« تظاهرات کردند. این بار خبرنگاران و تصویربرداران رسانه ها نیز 
برای پوشش خبری به این تجمع رفتند. در این تظاهرات، برای اولین بار کتاب فوق آتش زده شد. آن روز در 
تظاهرات علیه »آیات شیطانی« یک نقطه عطف به شمار آمد چرا که با پیوستن برخی از چهره های سیاسی 

انگلستان، اعتراضات ابعاد دیگری به خود گرفت. اسقف بردفورد نیز به این اعتراضات ملحق شد.۲
در پاکســتان، هزاران نفر در مقابل ســفارت آمریکا در اسلام آباد اجتماع کردند و خواستار اعدام سلمان 

رشدی شدند. در درگیری پلیس با این معترضان، چندین نفر کشته  شدند.
اما فتوای امام نقطه عطف مهمی در سیر مخالفت و اعتراضات به انتشار کتاب یاد شده بود. به دنبال حکم 
امام، ملت ایران یکپارچه از آن حمایت نموده و با تظاهرات باشکوهی در مقابل سفارت انگلیس به نقش پررنگ 

استعمار پیر در این ماجرا، اعتراض کردند.
حتی اقلیت های مذهبی کشور نیز با انتشار اطلاعیه هایی، از این اقدام حمایت نمودند. خلیفه ارامنه از طرف 
شورای خلیفه گری و کلیه هم وطنان ارمنی، همچنین مرجع کلیمیان ایران در بیانیه هایی، اهانت و اسائه ادب 
به مقام شامخ پیامبر اسلام را توهین به همه پیامبران الهی دانسته و آن را محکوم کردند. خلیفه گری آشوری، 
کلدانی و کاتولیک آذربایجان نیز با انتشــار بیانیه ای، انزجار و نفرت خود را بیان نمودند و انجمن زرتشتیان 
نیز، ضمن ابراز تنفر و انزجار از سلمان رشدی و حمایت کنندگانش، حمایت خود را از فتوای امام اعلام کرد.

حمایت از حکم امام خمینی، به سایر کشورهای جهان و جوامع مسلمانان در دیگر سرزمین ها نیز کشیده 
شد. تظاهرات وسیع مسلمانان در »بنُ« )پایتخت آن روز آلمان غربی( همچنین تظاهرات گسترده و پرشور 
مسلمانان انگلستان از جمله این اقدامات بود. در ایتالیا نیز بسیاری از کتاب فروشی ها نسخه های کتاب آیات 
شیطانی را از فروشگاه خود خارج کردند و فدراسیون ملی مسلمانان فرانسه، با انتشار اطلاعیه ای، اعلام کرد 
از تمامی راه ها و امکانات قانونی، برای جلوگیری از انتشار کتاب آیات شیطانی استفاده خواهد کرد. فریادهای 
»مرگ بر رشدی« و »رشدی باید اعدام گردد« در هلند و تعداد دیگری از کشورهای غربی، نشان از اعتراض 

آنها به این کتاب و حمایت از فتوای امام داشت.
به دنبال صدور فتوای امام، خانم دکتر »ممسن« پروفسور دانشگاه استنفورد کالیفرنیا در حمایت از آن 

طی یک سخنرانی به ریشه های تهاجم غرب صلیبی صهیونی علیه اسلام  اشاره کرد و گفت:
 »ظهور اسلام در پرتو مجاهدت های نبی اکرم)ص( و اهل بیت علیهم السلام نقطه عطف تاریخ بشری به 
شمار می رود، به گونه ای که بدون این نقطه عطف آسمانی هرگز تمدن هایی چون روم، مصر و ایران باستان 
راهی به دنیای کنونی نداشتند. دلایل تاریخی این حقیقت غیرقابل انکار، بی شمار است. یکی از این دلایل 
اقرار مکرر دانشمندان اسلامی و خصوصاًً غیراسلامی و اروپایی به این حقیقت عظیم است که نمونه کوچکی 
از آن را هم اکنون پیش روی دارید. متأســفانه جامعه به ظاهر پیشــرفته غرب صهیونیزم زده برای مقابله با 
تعالیم ادیان آسمانی خصوصاًً اسلام عزیز، جنگ روانی گسترده ای را آغاز نموده که پیش قراولان آن سردمداران 
شناخته شده آمریکا و اسرائیل هستند. با کمال تعجب داعیه داران دروغین تمدن و حقوق بشر به علت ضعف 
و زبونی در مصاف با نورانیت آفتاب عالم گیر محمدی)ص( عقده گشایی نموده، بی ادبی پیشه کرده و به ساحت 
مقدس پیامبر عظیم الشأن اسلام اسائه ادب نموده اند. خوشبختانه دانشمندان بنام این جوامع برخلاف تلاش های 
مذبوحانه و توهین آمیز نه تنها پیامبر اسلام را از بزرگان طراز اول تمدن دینی می دانند بلکه با صراحت تمام 
بر جهانی شدن دین اسلام به علت مزایای بی شمار آن اقرار نموده اند. از سوی دیگر در پوشش این اسائه ادب 
به ساحت مقدس پیامبر اعظم)ص( درصددند واکنش جهان اسلام را مورد ارزیابی قرار داده تا با سناریوهای 

جدید، فشارهای بیشتری را بر مسلمانان جهان به ویژه جمهوری اسلامی ایران وارد کنند.«۳
آنچه خانم دکتر ممسن در سخنرانی اش درباره طرح و نقشه های دشمن صهیونی افشاء کرده بود،  اشاره 

به سابقه ای دیرین در این گونه جنگ های روانی در طول تاریخ علیه اسلام داشت.
اما مهم ترین نشانه های این جنگ روانی در آندلس اتفاق افتاد که حدود ۸00 سال تحت تمدن اسلامی 
به درجات بالایی از رشــد مادی و معنوی دســت یافته بود. و آنگاه که صلیبیون از طریق جنگ های متعدد 
نتوانستند بر مسلمانان فائق آیند روی به این گونه تهاجمات سخیف آورده و با جنگ نرم و هدف قرار دادن 
ارزش ها و باورها و اعتقادات مسلمانان، سعی در استحاله ایدئولوژیک و سپس فیزیکال جامعه اسلامی نمودند.
 رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای بارها نســبت به تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشــمن در 
آندلسی کردن ایران اسلامی هشدار دادند و شباهت فریب های تاریخی صلیبیون دیروز و امروز را بیان کردند. 
ایشــان در ۶ اســفند ۱۳۸۱ و در دیدار جوانان و دانشجویان سیستان و بلوچستان در تذکری مهم فرمودند: 

»سیاست امروز، سیاست آندلسی کردن ایران است.«
یکی از نقشــه های صلیبیون در آندلس، توهین به مقدســات اسلام بود تا در صورت برخورد مسلمانان، 
مظلوم نمایی کرده و در عین حال حساسیت جوانان مسلمان نسبت به این گونه توهین ها را کمرنگ سازند. کتاب 
موهن سلمان رشدی نیز در همین جهت با سرمایه صهیونیست ها چاپ و انتشار یافت. در چنین موقعیتی حضرت 
امام خمینی با قاطعیت در مقابل توهین سلمان رشدی مرتد به مقدسات اسلامی ایستادند و فرمان مهدورالدم 
بودن وی را صادر کردند تا برای همیشه جلوی این گونه گستاخی ها گرفته شود و به مسئله ای عادی بدل نگردد.
حکم حضرت امام تحول عمیقی در نفوذ اسلام در دیگر سرزمین ها و به خصوص اروپا و آمریکا گذارد و 
قدرت این نفوذ را چند ده برابر گذشته نمود. تلاش های مذبوحانه کارگزاران رسانه ای غرب صلیبی/صهیونی 

در سال های بعد نشان داد که فتوای حضرت امام چه تأثیر شگرفی در رشد اسلام در غرب داشت.
در سال های اولیه پس از ۲000، دو فیلم موهن »تسلیم« توسط تئو ون گوک و »فتنه« به وسیله خیرت 
ویلدرس هلندی ساخته شدند اما آنچه از این گونه فیلم ها بیش از هر نتیجه ای مستفاد گردید، همانا عصبانیت، 
وحشت و هراس شبکه ها و کانون های صهیونیستی از نفوذ روزافزون اسلام در مناطق حساس دنیا بود. آنچه به 
دنبال نمایش آمارهایی از افزایش جمعیت مسلمانان در هلند و قاره اروپا از ۱۹0۹ تا حال در آن فیلم ها ارائه 

شد، نشانه دیگری از ایجاد رعب و وحشت از اسلام در دل کانون های سلطه غرب بود.
طرفه آنکه پس از پخش فیلم »فتنه«، گرایش مردم هلند به مطالعه قرآن مجید به طرز شگفت انگیزی 
افزایش یافت، چنان که نشریه »المحیط« براساس گزارش مطبوعات هلندی خبر داد که انتشار فیلم »فتنه«، 
نتایج معکوس در مقایسه با اهداف سازندگان آن داشته و باعث شد تا مردم آمستردام به کتابخانه هایی که 
کتب اسلامی از جمله قرآن الکترونیکی ارائه می کردند، روی آورند. طی همین خبر آمده بود که در مدّت دو 

روز این محصول در بازار هلند نایاب شد.
اما  ترس و وحشتی که سلطه گران صلیبی صهیونی از نفوذ اسلام در دو فیلم یاد شده نشان داده بودند، بی راه 
نبود، چراکه در سال ۱۹۹۷، دکتر پیتربریولی، مدیر اجرایی مؤسسه تحقیقاتی مسیحیت در انگلستان از طریق 
نشریه ساندی تایمز اعلام کرد: »بر اساس ارقام و آمار، اسلام سریع ترین مذهبِ در حالِ رشد در جهان است.«۴
و سال پیش از آن یعنی ۱۹۹۶، روزنامه »لوفیگارو« براساس آماری حیرت انگیز، فاش ساخت که تا ۲0 

سال آینده، اسلام مذهب اول بلژیک خواهد شد.
»ماسینگر ویتوری فورمنتی« از رهبران کاتولیک در واتیکان در مصاحبه با روزنامه »آل اسرواتور رومانو« 
گفت: »برای نخستین بار در تاریخ، ما دیگر در صدر نیستیم، مسلمانان از ما گوی سبقت را ربوده اند.«5 یعنی 
علی رغم تمامی اهانت ها و انتشار کتاب ها و فیلم های موهن و همچنین تبلیغات ضد اسلامی در غرب، عده 

گروندگان به دین اسلام در اروپا روز به روز فزونی یافت.
همه این تجربیات برای ما این هشدار را داشته و دارد که اگر بخواهیم به سرنوشت آندلس دچار نشویم، در 
برابر حملات فرهنگی غرب و اعوان و انصار داخلی شان، خصوصاًً در برابر اسائه ادب به خاندان پیامبر اکرم)ص( 
و اهانت به باورها و اعتقادات قرآنی که تحت لوای قرائت های مختلف از دین و یا تئوری قبض و بسط شریعت یا 
تسامح و تساهل در دین صورت می پذیرد، بایستی همچون فتوای حضرت امام درباره کتاب »آیات شیطانی« 

حالت تهاجمی و قاطع داشته باشیم و خدای ناکرده منفعل نشده و از رواج افکار التقاطی جلوگیری کنیم.
_______________________________

۱- صحیفه امام- جلد ۲۱- صفحه ۲۶۳   ۲- آخرین فتوا؛ ›آیه های شــیطانی‹ و ســلمان رشــدی ســی ســال بعد- 
 بی بی ســی- ۲5 بهمن ۱۳۹۷   ۳- مجموعه مســتند »راز آرماگدون ۲: ارتش ســایه ها«- قســمت ۱5- شبکه خبر- 

۱۴ شهریور ۱۳۸۸   ۴- همان   5- همان

رئیس قوه قضائیه:

از هزینه های دادرسی، اخذ وكیل و درخواست كارشناسی كاسته شود درمکتب امام

بر مسلمانان واجب است
سلمان رشدی اگر توبه کند و زاهد زمان هم گردد، بر هر مسلمان واجب است با جان 
و مــال تمامــی همّ خود را به کار گیرد تا او را به دَرک واصل گرداند. اگر غیرمســلمانی از 
مکان او مطلع گردد و قدرت این را داشــته باشــد تا سریع تر از مسلمانان او را اعدام کند، 
بر مســلمانان واجب است آنچه را که در قبال این عمل می خواهد به عنوان جایزه و یا مزد 

عمل به او بپردازند.
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سالروز صدور حکم تاریخی امام)ره( مبنی بر ارتداد سلمان رشدی

سالروز فتوای امام خمینی درباره سلمان رشدی

مجموع  گفــت:  قضائیه  رئیس قوه 
هزینه های دادرسی در دعاوی حقوقی و 
کیفری زیاد است؛ بعضاً برخی افراد به سبب 
بضاعت مالی محــدود از گرفتن وکیل یا 
درخواست کارشناسی خودداری می کنند.

به گزارش مرکز رســانه قــوه قضائیه، 
غلامحســین  حجت الاسلام والمســلمین 
محسنی اژه ای در دیدار با رئیس  و مسئولان 
مرکز وکلا، کارشناســان رسمی و مشاوران 
خانواده قوه قضائیه نقش کارشناسی را در 
تحقق عدالت بسیار حائز اهمیت دانست و 
بیان کرد: بســیاری از آرای قضایی مبتنی 
بر نظریه های کارشناســی اســت؛ لذا امر 
کارشناســی نیز به انــدازه قضاوت و داوری 

خطیر است.
منشأبخشقابلتوجهیازمشکلات

کارشناسیهایمسئلهدار
وغیرمتعارفاست

محســنی اژه ای، حادث شدن برخی از 
مشکلات در فرآیند رسیدگی به پرونده های 
قضایی ازجمله اطاله دادرســی ها را ناشی 
از کارشناســی های نادرســت دانســت و 
تصریح کرد: منشــأ بخــش قابل توجهی از 
مشکلات در پرونده های بانکی، پرونده های 
خصوصی  سازی و پرونده های ملکی به واسطه 
کارشناسی های مسئله دار و غیرمتعارف است.
افــزود: ارجاعــات غیرضروری و  وی 
نادرست پرونده ها به کارشناسان نیز در ایجاد 
مشــکلات در روند رسیدگی به پرونده های 

قضایی و اطاله دادرسی نقش دارند.
گزارشات متعارض کارشناسی پیرامون 
یک موضوع واحــد؛ ایجاد رانت در موضوع 
پرونده های ارجاعی به کارشناسان؛ کمبود 

مستندات در پرونده ارجاعی به کارشناسی؛ 
پذیرش همزمان پرونده های ارجاعی توسط 
یک کارشــناس و... بخشــی از آسیب ها و 
معضلات فرآیند کارشناســی است که در 
این نشست مورد اشاره رئیس دستگاه قضا 

قرار گرفت.
ضرورتساماندهی

فرآیندوسازوکارامرکارشناسی
درپروندههایقضایی

رئیس عدلیه بر همین اســاس به مرکز 
وکلا و کارشناســان مأموریــت داد هر چه 
ســریع تر در راستای ســاماندهی فرآیند و 
سازوکار امر کارشناسی در پرونده های قضایی 
و شفاف شدن فرآیند های کارشناسی اقدام 

عملی و جامعی داشته باشد.
 اژه ای در واکنش به ســخنان معاون 
کارشناســان مرکز که از عملیاتی شــدن 
»سامانه هوشمند ارجاع کارشناسی« ظرف 
دو مــاه آینده خبر داد، گفت: ســاماندهی 
جامع فرآیند و ســازوکار امر کارشناســی 

در پرونده هــای قضایی به منظور جلوگیری 
از اطاله دادرســی و تسریع در کارشناسی 
پرونده ها و همچنین شفافیت و نظارت پذیر 
شدن فرآیند کارشناسی، از ضروریات است 

که باید با جدیت پیگیری شود.
وی با اشاره به اهمیت نقش وکلا، نهاد 
وکالت را یکی از ارکان دادرســی منصفانه 
دانســت و گفت: وکالــت و قضاوت دو بال 
فرشــته عدالت در جامعه بشری هستند و 
کمک و معاضدت وکیل به دادرسی منصفانه 
و ارتقــاء کار و عملکرد قاضــی در فرآیند 
رســیدگی به پرونده ها بر کسی پوشیده و 

مکتوم نیست.
لزومکاهشهزینههایدادرسی

وکالتوکارشناسیرسمیبرایعموممردم
بهویژهاقشارکمبضاعت

رئیس دســتگاه قضا در ادامه به مرکز 
وکلا و کارشناسان مأموریت داد در راستای 
کاهــش هزینه هــای دادرســی، وکالت و 
کارشناسی رسمی برای عموم مردم به ویژه 

اقشار کم بضاعت اقدام و تلاش کنند.
اژه ای با تاکید بر اینکه باید به ســمتی 
حرکت کنیم که هزینه های دادرسی، وکالت 
و کارشناسی رسمی برای عموم مردم به ویژه 
اقشار کم بضاعت کاهش یابد، گفت: مجموع 
هزینه های دادرســی در دعاوی حقوقی و 
کیفری زیاد اســت؛ بعضاً برخــی افراد به 
سبب بضاعت مالی محدود از گرفتن وکیل یا 
درخواست کارشناسی خودداری می کنند و 
ممکن است این امر در احقاق حق آنها تاثیر 
منفی بگذارد لذا ضرورت دارد تا هر میزان 
که امکان دارد از هزینه های دادرسی، اخذ 
وکیل و درخواست کارشناسی کاسته شود.

وی به مســئولان و اعضای مرکز وکلا، 
کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضائیه توصیه کــرد که با انضباط کاری و 
حرفه ای مترقی و رفیع، برخورد مناســب 
و اخلاق مدارانه با مردم و مراجعان و اتخاذ 
راهــکار جهت کاهــش هزینه های وکالت 
و کارشناســی، خدمــات مطلوب تری را به 
مردم ارائه دهند و دستگاه قضایی را در امر 
گسترش و بسط عدالت و احقاق حق مردم 

و مظلومان بیش ازپیش یاری کنند.
پیش از ســخنان رئیس قــوه قضائیه، 
»حســن عبدلیان پــور« رئیس مرکز وکلا، 
کارشناسان رسمی و مشاوران خانواده قوه 
قضائیه در ســخنانی، وکالــت معاضدتی و 
تســخیری را مبنای کار وکلای این مرکز 
عنوان کــرد و گفت: یکی از فلســفه های 
وجودی مرکز وکلا، کارشناســان رسمی و 
مشــاوران خانواده قوه قضائیه، دسترســی 
آسان مردم به خدمات قضایی ازجمله وکالت 

و کارشناسی است.

پــس از گذشــت 1٠ روز از وقوع 
رنجبر  حادثه شهادت ســرهنگ دوم 
جانشین پاسگاه انتظامی بیدزرد، رئیس 
کل دادگســتری استان فارس از صدور 

کیفرخواست این پرونده خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری میــزان، پس از 
گذشــت ۱0 روز از وقوع حادثه قتل شــهید 
سرهنگ دوم رنجبر جانشین پاسگاه انتظامی 

بیدزرد، رئیس کل دادگستری استان فارس از 
صدور کیفرخواست این پرونده در دادسرای 
عمومــی و انقلاب شــیراز در اولین فرصت 

ممکن خبر داد.
حجت الاســلام ســید کاظم موسوی با 
بیان اینکه اتهامات وارده به متهم مباشــرت 
در قتل شهید علی اکبر رنجبر، سرقت اسلحه 
سازمانی مرحوم و ایراد ضرب و جرح عمدی 

ســرباز وظیفه اســت، گفت: پس از تکمیل 
تحقیقــات و رونــد مصرّح در قانــون آئین 
دادرســی کیفری صبح  دیروز پرونده مذکور 
با صدور کیفرخواست و قرار جلب به دادرسی 
برای رســیدگی به دادگاه کیفری یک استان 

فارس ارسال شد.
موســوی با اشــاره به اینکه با مدیریت 
مناســب اجازه ندادیم حواشی و جوسازی ها 

در روند تحقیقات پرونده تأثیر داشــته باشد، 
افزود: تحقیقات و تکمیل روند قانونی در دادسرا 
به صورت شبانه روزی و به قید فوریت و البته 

دقت بالا انجام شده است
وی از تعیین وقت رســیدگی دادگاه در 
سریع ترین زمان ممکن با رعایت موازین شرعی 
و قانونی خبر داد و اظهار امیدواری کرد: این 

دادگاه ظرف روز های آتی برگزار خواهد شد.

مشهد- خبرنگار کیهان:
نمایشــگاه فرهنگی دفاع مقدس و 
جبهه مقاومت اســلامی جهان اسلام با 
مشارکت 26 نهاد و یگان نظامی در مشهد 

گشایش یافت.
به گزارش ایرنا، مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزشهای دفاع مقدس خراسان رضوی در آیین 
افتتاح این نمایشــگاه به مشارکت نهادهای 
مختلــف در برپایی 50 غرفــه این مجموعه 
اشــاره کرد و گفت: خراسان بزرگ ۱۸ هزار 
شهید داده و چند صد هزار رزمنده و مجاهد 
در میدان داشته و دارد، اما وقتی می خواهیم 
حضور این قشــر را در قالب های هنری بیان 

کنیم با مشکل مواجه می شویم.
سردار ســرتیپ دوم پاسدار حسینعلی 
یوسفعلی زاده افزود: این  نمایشگاه مقدمه ای 
بر اتمام موزه دفاع مقدس است که قرار است 
در قالبی هنری و حرفه ای در همین ساختمان 
موزه مقاومت اســلامی تحقق پیدا کند، این 
نمایشــگاه تمرین برپایی موزه بزرگ جبهه 

مقاومت جهان اسلام است.
وی بــه تــلاش نهادهــا و یگان هــای 
شرکت کننده در این نمایشــگاه برای تولید 
محتواهای قابل عرضه در نمایشگاه اشاره کرد 
و گفت: قــراردادی هفت میلیارد ریالی برای 
طراحی و تولید محتواهای موزه ای بخش موزه 

دفاع مقدس استان با یک تیم حرفه ای بسته 
شده و تاکنون حدود نیمی از این بودجه نیز 

پرداخت شده است. 
یوسفعلی زاده گفت: دشمنان در ۴۳ سال 
گذشته می خواســتند این نظام دوام نداشته 
باشــد، ولی اکنون در ســایه جهاد، تلاش و 
ازخودگذشــتگی وارد چهل و چهارمین سال 

انقلاب اسلامی شده ایم.
وی زندگــی جهــادی را زندگی بر مدار 
بندگی و از جنس زندگی شهیدان دانست و 
گفت: جهاد تبیین مدنظر رهبر معظم انقلاب 
به دنبال تبیین این مسئله است که ما چگونه 
جنگیدیم، کشــته و جانباز دادیم اما زیر بار 

ظلم نرفتیم، این جهاد می خواهد تبیین کند 
که چگونه دشــمنان خواستند ما نباشیم اما 

هستیم.
باغ  موزه دفاع مقدس خراســان رضوی 
بــا زیربنــای ۱۹ هزار متر مربــع در منطقه 
کوهسنگی مشــهد در حال ساخت است که 
تاکنون کتابخانه، مرکز اسناد، ساختمان های 
مقاومت اسلامی و موتورخانه مرکزی این مرکز 
فرهنگی به بهره برداری رسیده است و بر اساس 
اعلام اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس در صورت تامین بودجه، موزه مرکزی، 
سالن اجتماعات و محوطه سازی این مجموعه 
نیز تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید.

مشهد- خبرنگار کیهان:
 نماینده ولی فقیه در استان خراسان 
رضوی گفت: مدیریت خدمت به زائران 
امام هشتم )ع( باید از لحظه حرکت تا 
زمان بازگشت به صورت واحد صورت 
گیرد و آستان قدس رضوی باید مدیریت 
جامع این خدمت را برعهده داشته باشد.
 به گــزارش ایرنا، آیت الله ســیداحمد 
علم الهدی در آیین افتتاحیه دوره دانش افزایی 
فرهنگ میزبانی و ادب حضور در مشهد افزود: 
این خواسته در دوره تولیت های گذشته و حال 
بارگاه رضوی مطرح بوده است که تمام نهادها 
به زائر خدمت بدهند و این خدمات با مدیریت 

واحد به زائران رضوی صورت گیرد.
وی با اشــاره به اینکه حضرت رضا )ع( 
موسس شهر مشهد هستند، گفت: بر اساس 
آنچه در تاریخ روایت شده است آن حضرت 
زمیــن این منطقــه را قبل از شهادتشــان 
خریداری کردند و اولین شهروند مشهد خود 

امام رضا)ع( هستند.
وی با اشــاره به اینکه حضرت رضا )ع( 
در زمان حیات مبارکشــان، خود پذیرایی از 
مهمانان خــود را بر عهده می گرفتند، ادامه 
داد: ما نیز باید به عنوان فرهنگ رضوی به آن 
حضرت اقتدا کنیم و البته این فرهنگ تا قبل 
از دوره رضاخان در شهر مشهد وجود داشت.

آیت الله علم الهــدی افزود: در آن زمان 
زائران از پایین پای مبارک وارد شهر مشهد 
می شــدند و در این مسیر مشــهدی ها با 
شربت و دوغ از زائران بارگاه رضوی استقبال 
می کردند و برخی از زائران حتی بیشــتر از 
۱0 روز در منزل ســاکنان این شهر سکنی 

می گزیدند.
وی ادامه داد: پس از دوره رضاخان و با 
تغییر فرهنگ پذیرایی از زائر، ایجاد هتل و 
مسافرخانه در شهر مشهد گسترش یافت و 
بر این اساس افرادی که وسعت مالی کمتری 
داشتند، کمتر می توانستند به زیارت بارگاه 
رضوی مشرف شــوند. از سوی دیگر برخی 

از کاســبان نیز به فکر منفعت مالی خود و 
گسترش ثروت خود افتادند و خدمت به زائر 

را فراموش کردند.
آیت الله علم لهدی با اشــاره به اینکه 
ممکن است فردی از زائران مورد توجه 
ویــژه امام رضا )ع( باشــد ولی ما به آن 
آگاه نباشیم، اظهار کرد: خادمان بارگاه 
رضوی و ســایر مســئولان توجه داشته 
باشــند که در خدمت به زائران کوتاهی 
نداشته باشند تا حضرت رضا)ع( نسبت 
به نوع رفتار ما در خصوص زائران ناراحت 
نشــوند و افتخار خدمت به زائر برای ما 

وجود داشته باشد.

اصفهان- خبرنگار کیهان :
با بومي سازي این گریس علاوه بر 
ایجاد اشتغال، از خروج 1.2٠٠.٠٠٠یورو 
ارز از کشــور جلوگیري شده و صرفه 
ریالي  12٠میلیارد  حــدود  اقتصادي 
براي شــرکت فولاد مبارکه اصفهان 

در برداشته است.
رئیس طراحی و مهندســی قطعات و 
تجهیزات شرکت فولاد مبارکه با اعلام این 
خبر عنوان کرد: در شرکت فولاد مبارکه و 
مجتمع فولاد سبا، ۷ عدد ماشین ریخته گری 
 مداوم موجود اســت که درمجموع بیش از
۸ هزار بیرینگ در تمام این خطوط وجود 
دارد و کیفیت و عملکرد گریس نقش بسزایی 

در کاهــش خرابی بیرینگ ها، شکســت و 
تعویض سگمنت و غلتک ها، آماده به کاری 
ماشــین ریخته گری و هزینه های نت ایفا 

می کند.
محسن طبیعی افزود: این گریس خاص 
در سال های گذشته از شرکت های خارجی 
خریداری می شد و متوسط مصرف سالیانه 
آن در حدود ۲50 تن است. به دلیل استفاده 
این گریس در هفت ماشــین ریخته گری 
مداوم شرکت فولاد مبارکه و دو خط نورد 
گرم این شــرکت و همچنین عملکرد این 
گریس در شرایط سخت عملیاتی، می توان 
از آن به عنوان مهم ترین و استراتژیک ترین 
گریس صنعــت فولاد نام برد که توســط 

متخصصان داخلی صنعت فولاد در شرکت 
فولاد مبارکه بومی سازی شد و مورد استفاده 

قرار گرفت.
کامــران مــرادی رئیــس تعمیــرات 
ماشین های ریخته گری مداوم شرکت فولاد 
مبارکه در گفت وگو با خبرنگار فولاد اذعان 
داشت: یکی از مهم ترین چالش های نگهداری 
و تعمیرات ماشین های ریخته گری مداوم، 
نوع و کیفیت خاص گریس مورد اســتفاده 
اســت. در تکنولوژی جدیــد، غلتک های 
ماشین های خط ریخته گری مداوم شرکت 
فولاد مبارکــه عمدتا دو یا چندتکه بوده و 
چندین بیرینگ در آن اســتفاده می گردد 
که نیاز به اســتفاده از نوع خاصی از گریس 

دارد که تحت شرایط سخت عملیات، یعنی 
دمــای بالای تختال گداختــه، وجود بخار 
آب و آلودگی هــای ناشــی از پودر قالب و 
بر روانکاری  پوسته های اکســیدی، علاوه 
مناســب، آب بندی لازم برای جلوگیری از 
نفوذ آب و بخــارات آب را ایجاد می کند تا 
از پایداری و ماندگاری لازم برخوردار باشد.

ســید اکبر حجــازی کارشــناس واحد 
مهندسی قطعات و تجهیزات افزود: با همکاری 
کارگروه تخصصی روانکارها و واحد ریخته گری، 
پروژه بومی سازی این گریس خاص سال ۱۳۹۶ 
تعریف و در دســتور کار قرار گرفت و مطابق 
پارامترهای  بین المللی  استانداردهای  آخرین 

کیفی گریس طراحی و تعیین شد. 

شیراز- خبرنگار کیهان: 
معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره(در اســتان فارس از توزیع 1٠٠ 
سری لوازم خانگی بین سیل زدگان جنوب 
استان توسط بنیاد احسان وابسته به ستاد 

اجرایی فرمان امام)ره( خبر داد.
محمدمهدی رنجبر گفت: به مناســبت 
پیروزی انقلاب اسلامی نیز تعداد ۲ هزار پرس 
غذای گرم بین بیماران بیمارســتان اعصاب و 

روان، کمپ ترک اعتیاد بهزیســتی و مناطق 
محروم شیراز تهیه و توزیع شد.

او از ارائه خدمات پزشکی و دندانپزشکی 
در مناطــق محروم اســتان با کمک بســیج 
جامعه پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
در قالــب پویــش لبخند احســان خبر داد 
و افــزود: خدمــات رایــگان دندان پزشــکی 
مانند معاینه اولیه، ترمیم ریشــه و پر کردن 
 دندان بوده اســت که هزینه مــواد مصرفی

۱50 میلیون تومان برآورد شده است. معاون 
اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام)ره(در استان 
فارس همچنین از تامین و اهدای 500 راس 
دام ســبک به خانوارهای روستایی و عشایری 
خبر داد و گفت: طی چند روز گذشته با حضور 
در مناطق سیل زده جنوب فارس تعداد ۱00 
ســری لوازم خانگی از جمله یخچال، فرش ۹ 
متری، سرویس ملامین و قابلمه، گاز و ۲ عدد 
پتو به مردم آســیب دیده اهداء شد تا کمی از 

گرفتاری مردم مرتفع شود.
رنجبر، از توزیع ۱0 هزار بسته معیشتی به 
ارزش 500 میلیون تومان طی روزهای آینده 
در قالب نهضت کمک مومنانه بین نیازمندان 
و آسیب دیدگان از کرونا در استان خبر داد و 
گفت: این بسته ها شــامل اقلامی مثل برنج، 
روغن، رب گوجه فرنگی، ماکارونی و... بوده و 
این مرحله ششم احسان همدلی ستاد اجرایی 

فرمان حضرت امام)ره(است.

ساری- خبرنگار کیهان:
دلار محصولات  میلیون   ۵ سالانه 
دانش بنیــان از مازندران به بازار های 

جهانی صادر می شود.
بیــش از ۲50 واحد فن آور و شــرکت 
دانش بنیان در مازندران فعالیت می کنند که 
صادرات محصولات آن به کشور های مختلف 

جهان سالانه به 5 میلیون دلار می رسد.
مدیرعامل شرکت دانش بنیان از جمله 
تولیدات شــرکت های دانش بنیان را تولید 
دستگاه کنترل هوشمند مصرف برق عنوان 
کرد که با نصب آن در واحدهای مسکونی، 

ادارات و مجتمع های صنعتی، مصرف بیش 
از حد اســتاندارد برق به شرکت توزیع برق 
هشــدار صادر می شود تا با کنترل مصرف، 

سطح خاموشی ها کاهش یابد.
ســروی با اشــاره به اینکه دســتگاه 
سخت ســنج از دیگــر تولیدات شــرکت 
دانش بنیان است که در بالادست رودخانه ها 
نصب می شود تا اگر دبی آب از حد مجاز فراتر 
رود به مدیریت بحران هشدار می دهد افزود: با 
نصب این دستگاه در 50 نقطه استان، مدیریت 
بحران در پایین دست صورت می گیرد تا برای 

جلوگیری از تخریب سیل اقدام شود.

ســلیمانی، مدیرعامل شــرکت دانش 
بنیان نیز به فعالیت واحد های فن آور دیگر 
در زمینه خدمات فنی و مهندسی اشاره و 
خاطرنشــان کرد: تولید ریبون های صدور 
کارت آنــی و مواد اولیه چــاپ کارت های 
عابر بانک و محصــولات کارتریچ های مواد 
مصرفی چاپگر های لیزری شامل کارتریج ها 
و ریبون های پرفــراژ از جمله تولیدات در 

این بخش است.
وی بــا بیــان اینکه خدمــات فنی و 
مهندسی که این شرکت دانش بنیانی ارائه 
می دهد پیش از این در کشــور های ژاپن و 

آلمان صورت می پذیرفت افزود: با حمایت 
در بهره گیــری از این محصولات ســالانه 
حدود ۱0 میلیــون دلار از خروج ارز ملی 

جلوگیری می شود.
معتمــدزادگان رئیس پــارک علم و 
فناوری مازندران هم خاطرنشان کرد: پارک 
علم و فناوری مازندران سال گذشته بیش 
از 5 میلیارد تومان مستقیم به شرکت های 
دانش بنیان و واحد های فن آور، کمک کرد 
و صنــدوق پژوهش های فناوری هم حدود 
۱5 میلیارد تومان خط اعتباری و پرداخت 

مستقیم داشته است.

نمایشگاه جبهه مقاومت اسلامی در مشهد گشایش یافت

آیت الله علم الهدی: آستان قدس رضوی مدیریت خدمت به زائران را برعهده بگیرد

براي اولین بار در کشور

پرمصرف ترین گریس صنعت فولاد ایران در فولاد مبارکه اصفهان بومي سازي شد

معاون اجتماعی ستاد فرمان امام)ره( فارس خبر داد

توزیع لوازم خانگی بین سیل زدگان جنوب فارس

محصولات دانش بنیان، دروازه ای به سوی صادرات

1٠ روز پس از شهادت مامور پلیس در شیراز

كیفرخواست قاتل شهید رنجبر صادر شد

شیراز- خبرنگار کیهان:
 اســتاندار فارس با بیان اینکه برنامه توسعه ای 
اســتان باید مبتنی بر آمایش سرزمین باشد تصریح 
کرد: از قبل طرح آمایش اســتان تهیه شده بود که 
به روزرســانی این برنامه تا قبل از 1۵ اســفندماه 
انجام می گیرد تا با مشارکت سازمان ها و مدیریت و 
برنامه ریزی بتوانیم از ابتدای ســال 1۴٠1 به مدت ۴ 
سال در چهار حوزه صنعت، معدن ، کشاورزی و خدمات 

برنامه را پیش ببریم.

محمدهادی ایمانیه در جلســه آمایش سرزمین با بیان 
اینکه این جلسه با رئیس  سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
و مدیران ارشــد حوزه صنعت ، معدن و کشاورزی و خدمات 
برگزار شــد گفت: هدف از این جلسه تدوین برنامه ۴ ساله 
توسعه استان است که قبل از پایان سال جاری تهیه شود. 

او از تدوین برنامه توسعه ای هر چهار سال یکبار خبر داد 
و خاطرنشان کرد: زمانی که برنامه هفتم تدوین و در مرحله 
اجرا قرار گرفت در صورت داشــتن تفاوت برنامه توسعه ای 

با برنامه هفتم توسعه کشور موارد را برطرف خواهیم کرد.

استاندار فارس:
برنامه توسعه ای استان باید مبتنی بر آمایش سرزمین باشد

ساری- خبرنگار کیهان:
222 طرح اشتغالزایی مددجویی زیر پوشش کمیته 
امداد امام خمینی)ره( در بخش های صنعتی و کشاورزی 

در جویبار بهره برداری شد.
از مجموع ۲۲۲ طرح اشــتغالزایی تعداد سه واحد گلخانه 
پرورش خیار با سرمایه گذاری ۱0میلیارد و 5۲0 میلیون تومانی 

و اشتغالزایی ۲۷۸ نفر امروز افتتاح شد.
همچنین با مشــارکت بسیج سازندگی و کمیته امداد این 

شهرســتان یک واحد مسکونی با زیربنای ۷5 مترمربع و صرف 
۲50 میلیون تومان برای یک بانوی بی سرپرســت احداث و در 

مراسمی تحویل شد.
طرح ساماندهی گلزار هفت شهید روستای مشک آباد جویبار 

با حضور خانواده های شهدا افتتاح شد.
برای ساخت و راه اندازی این گلزار ۲50 میلیون تومان هزینه 
شده است. روستای مشک آباد شامل دو روستای بالا و پایین محله 
است که هفت شهید سرافراز تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.

افتتاح ۲۲۲ طرح اشتغالزای مددجویی در جویبار

شهرکرد- خبرنگارکیهان:
اســتاندار چهارمحال و بختیاري از شوراي عالي 
مناطــق آزاد تجاري و ســایر ســرمایه گذاران براي 
سرمایه گذاري در منطقه ویژه اقتصادي استان دعوت 
کرد و گفت: واحدهایي نظیر صنایع غذایي، ســلولزي، 
دارویي، کشــاورزي و خدماتي قابلیت استقرار در این 

منطقه را دارند.
غلامعلي حیدري در دیدار با ســعید محمد دبیر شوراي 
عالي مناطق آزاد تجاري با اشــاره به اینکه توسعه استان هاي 

محروم نیازمند سرمایه گذاري توسط بخش خصوصي، نهادها و 
شرکت هاي خصوصي و نیمه دولتي است، اظهار کرد: پروژه هاي 
نیمه تمام متعــددي در چهارمحال و بختیاري وجود دارد که 

سرمایه گذاران مي توانند براي تکمیل آن ها ورود پیدا کنند. 
حیدري در پایان یادآور شد: مناطق ویژه اقتصادي داراي 
قابلیت هاي بسیار خوبي براي سرمایه گذاري هستند، بنابراین 
از ســرمایه گذاران دعوت مي شــود طرح هاي توجیهي خود را 
براي ســرمایه گذاري در منطقه ویــژه اقتصادي چهارمحال و 

بختیاري ارائه دهند.

از سوی استاندار چهارمحال و بختیاری صورت گرفت
دعوت از مناطق آزاد تجاري براي سرمایه گذاري در منطقه ویژه اقتصادي شهركرد

https://www.irna.ir/news/84648850/%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D8%B4%DA%AF%D8%A7%D9%87-%D8%AC%D8%A8%D9%87%D9%87-%D9%85%D9%82%D8%A7%D9%88%D9%85%D8%AA-%D8%A7%D8%B3%D9%84%D8%A7%D9%85%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%D9%85%D8%B4%D9%87%D8%AF-%DA%AF%D8%B4%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%DB%8C%D8%A7%D9%81%D8%AA
https://www.irna.ir/news/84648911/%D8%A2%DB%8C%D8%AA-%D8%A7%D9%84%D9%84%D9%87-%D8%B9%D9%84%D9%85-%D8%A7%D9%84%D9%87%D8%AF%DB%8C-%D8%A2%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D9%86-%D9%82%D8%AF%D8%B3-%D8%B1%D8%B6%D9%88%DB%8C-%D9%85%D8%AF%DB%8C%D8%B1%DB%8C%D8%AA-%D8%AE%D8%AF%D9%85%D8%AA-%D8%A8%D9%87-%D8%B2%D8%A7%D8%A6%D8%B1%D8%A7%D9%86-%D8%B1%D8%A7-%D8%A8%D8%B1

